

COMUNE DI PORCARI
1° S.A. - Controllo impianti antincendio fissi e mobili

n°prog.	Descrizione operazione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
1	Controllo semestrale estintore a polvere e/o CO2	n	97,00	€ 4,45	€ 431,65
2	Revisione estintore a CO2 kg 5	n	13,00	€ 35,56	€ 462,28
3	Revisione estintore a polvere kg 6	n	50,00	€ 18,89	€ 944,50
4	Revisione estintore a polvere kg 9	n	7,00	€ 27,23	€ 190,61
5	Revisione estintore a polvere kg 12	n	6,00	€ 35,56	€ 213,36
6	Controllo semestrale porte di vie di esodo con maniglione antipanico	n	79,00	€ 4,45	€ 351,55
7	Controllo semestrale porte tagliafuoco	n	16,00	€ 8,89	€ 142,24
8	Controllo annuale valvole di sicurezza attiva per blocco gas	n	3,00	€ 7,12	€ 21,36
9	Controllo annuale analizzatore di gas	n	2,00	€ 22,23	€ 44,46
10	Controllo semestrale naspo	n	12,00	€ 8,89	€ 106,68
11	Controllo semestrale evacuatori di fumo e calore	n	4,00	€ 44,45	€ 177,80
12	Controllo semestrale manichetta	n	14,00	€ 8,89	€ 124,46
13	Controllo semestrale idrante	n	1,00	€ 8,89	€ 8,89
14	Controllo semestrale attacco VV.F.	n	4,00	€ 8,89	€ 35,56
15	Controllo annuale centralina elettronica	n	1,00	€ 88,89	€ 88,89
16	Controllo semestrale rilevatore ottico di fumo	n	2,00	€ 22,23	€ 44,46
17	Controllo annuale pulsante manuale	n	3,00	€ 8,89	€ 26,67
18	Controllo annuale proessostato	n	1,00	€ 8,89	€ 8,89
19	Intervento attacco VV.F. c/o Asilo Padule	ac	1,00	€ 70,00	€ 70,00
20	Intervento porta Scuola Elementare La Pira	ac	1,00	€ 30,00	€ 30,00
21	Fornitura estintore a polvere Kg 6	n	2,00	€ 44,45	€ 88,90
22	Fornitura estintore a CO2 Kg 5	n	2,00	€ 111,12	€ 222,24
SOMMANO GLI INTERVENTI EFFETTUATI AL 31/03/2018					€ 3.835,45

Porcari, 14/05/2018

La Ditta Appaltatrice

P. COBEL srl

Il Responsabile per la Stazione Appaltante

